PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                                                                         №______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика правонарушений
на территории муниципального образования «Хасынский
городской округ» на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Магаданской области от 02.07.2019 № 465-пп «О распределении субсидий бюджетам городских округов на реализацию мероприятий в сфере укрепления гражданского единства, гармонизации межнациональных отношений, профилактики экстремизма» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 5.17 приложения к программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год» цифру «150,0» заменить цифрой «130,0».
1.2. Приложение «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год» дополнить пунктом 5.18 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия Программы
	Ответственные исполнители за реализацию мероприятия
	Срок реализации
	Объем финанси-рования тыс. рублей 2019 год
	Источники финанси-

рования

	5.18.
	Реализация мероприятий в сфере укрепления гражданского единства, гармонизации межнациональных отношений, профилактики экстремизма в рамках софинансирования государственной программы Магаданской области «Содействие развитию институтов гражданского общества, укреплению единства российской нации и гармонизации межнациональных отношений в Магаданской области на 2015-2021 годы»
	Отдел безопасности и информационного обеспечения Адмиинстрации Хасынского городского округа
Отдел по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского городского округа
	3-4 квартал 2019 г.
	20,0
	Бюджет МО «Хасынский городской округ»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хасынского городского округа              Исмаилову Л.Р.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
	Глава
Хасынского городского округа
	Б.В. Соколов